Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
10-4-2011 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
120-159 jaar, Dames
1. Psv2 Psv 2:21.32 2:20.42
Bianca Cox 80 34.54 Liselotte Joling 75
Simone Hendrikse 90 Jolanda van Gendt 78
2. Zvdo'741 Zvdo'74 2:48.00 2:47.26
Antoinette van Andel 78 46.76 Janneke van Helden 87
Corine van Giessen 68 Elly Hoegee 63
3. Montferland 1 Montferland 2:49.65 2:48.97
Karlijn Mulder 89 36.47 Hanneke Heymen 84
Evelien Bockting 64 Angela Giezen 83
4. Z\VN.Den Doorn 1 Z.NV. Den Doorn 2:40.54 2:50.03
Mandy Erkelens 87 43.15 Sabine Vink 87
Ineke Branderhorst 69 Antoinet Kant 69
160-199 jaar, Dames
1. CNSW Cercle De Natation Sportcity Wol2u&7.08 2:33.81
Nathalie BLONDEEL 7 37.16 Claire ANTHONY 57
Nadine VICENZI 61 Isaline MANCHEL 85
120-159 jaar, Heren
1. Z\V.Den Doorn 2 Z.\N. Den Doorn 2:19.22 2:23.71
Nico Swart 68 34.65 René Bras 75
André Bras 78 Dick Burghout 76
160-199 jaar, Gemengd
1. Aqua-Novio '94 1 Agua-Novio '94 2:11.43 2:09.27
Remco Ooijman 74 32.54 Ellen Schravendeel 70
Albert Boonstra 57 Wilma Heesbeen 72
240-279 jaar, Gemengd
1. OD1 Old Dutch Breda 3:14.05 3:22.62
Truus Ruiter 40 58.58 Phil Trethewie 65
Tineke de Bueger 37 Frans van der Walle 43
280-319 jaar, Gemengd
AFGEM Psv1 Psv 3:04.13
Programmanr. 2 100m schoolslag 20 - 89 jaar
10-4-2011 - 14:10 Resultaten
Rang In.tijd Tid
20-24 jaar, Dames
1. Simone Hendrikse Psv 1:21.00 9005446 1:19.88
50m: 37.42 1:19.88
2. Kitty van Gendt Psv 1:34.62 8701288 1:30.60
50m: 42.20 1:30.60
3. Liset de Veer Aqua-Novio '94 1:34.00 8704190 1:35.26
50m: 45.23 1:35.26

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to DZT'62

12-4-2011 10:28



Peellandmasters 2011

Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, 20-24 jaar

Rang
4. Janneke van Helden

50m: 45.70  100m:

DIS Leanne Coenen

1:35.95

Zvdo'74

Agua-Novio '94

In.tijd
1:38.50

NT

8706084

88-06794

Tijd
1:35.95

1:44.74

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

50m: 48.77 100m:

25-29 jaar, Dames

1. Jacqueline Wissink

50m: 43.21  100m:

2. Natalie van Oeffelt
3. Hanneke Heymen

50m: 4473  100m:

30-34 jaar, Dames

1. Femke Hofkens

50m: 43.09 100m:

2. Jolanda van Gendt

50m: 45.33 100m:

35-39 jaar, Dames

1. Liselotte Joling

50m: 40.98  100m:

40-44 jaar, Dames

1. Annette Wijnja-Visser

50m: 38.86 100m:

45-49 jaar, Dames

1. Irene Hoenderdos

50m: 55.66 100m:

50-54 jaar, Dames
1. Patty Verhagen

50m: 48.15 100m:

2. Mies Kuipers

50m: 56.91  100m:

3. Joke Zuyderwijk

50m: 1:06.20  100m:

65-69 jaar, Dames

1. Annie Smits

50m: 1:04.07 100m:

70-74 jaar, Dames

1. Tineke de Bueger

50m: 1:.02.41  100m:

2. Truus Ruiter

50m: 1:09.62 100m:

1:44.74

1:30.01

1:33.92

1:30.55

1:36.81

1:27.09

1:24.59

1:54.84

1:40.04

1:58.36

2:28.02

2:14.16

2:11.96

2:28.69

Psv

Agua-Novio '94
Montferland

Agua-Novio '94

Psv

Psv

De Biesboschzwemmers

Aguapoldro

AquAmigos

Old Dutch Breda

TZC Vahalis

Psv

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

1:33.63

1:34.53

1:30.25

1:34.26

1:24.95

1:23.99

2:04.63

1:39.86

1:58.04

2:16.75

2:12.54

2:20.00

8503286

8301494
8400968

7801094

7800266

7500268

6700528

6300428

5900146

5800202

5700168

4600016

3700010

4000004

1:30.01

1:31.91
1:33.92

1:30.55

1:36.81

1:27.09

1:24.59

1:54.84

1:40.04

1:58.36

2:28.02

2:14.16

2:11.96

2:28.69
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 2, 100m schoolslag

75-79 jaar, Dames

1. Louise Koopmans
50m: 1:04.36  100m:

20-24 jaar, Heren

1. Janno Duyzer
50m: 36.10 100m:

30-34 jaar, Heren

1. Peter Eshuis
50m: 37.39 100m:

40-44 jaar, Heren

1. Marcel van Winssen
50m: 34.26  100m:

2. Geert Wijn
50m: 3452 100m:

3. Jan-Willem van Herpen
50m: 34.65 100m:

4. Paul van den Heuvel
50m: 36.02 100m:

5. Roeland van der Heijden
50m: 36.45 100m:

6. Ralf John
50m: 37.16  100m:

7. Bernd Hendriksen
50m: 36.82 100m:

8. Nico Swart
50m: 39.63 100m:

9. David van 't Hooft
50m; 47.64  100m:

45-49 jaar, Heren

1. Peter Folker
50m: 38.29 100m:

2. Wout van Dijk
50m: 42.48  100m:

3. Michiel Klaren
50m; 43.57 100m:

4. Pieter-Sjoerd de Wijn
50m: 47.07  100m:

50-54 jaar, Heren

1. JOHAN VANDEWALLE
50m: 40.32 100m:

2. Rob Segers
50m: 44.19  100m:

3. Jande Laat
50m: 46.04  100m:

2:18.88

1:18.31

1:20.79

1:13.00

1:13.54

1:15.73

1:16.23

1:18.04

1:19.46

1:19.57

1:26.12

1:40.60

1:19.88

1:29.04

1:30.20

1:30.60

1:25.48

1:33.49

1:37.20

TZC Vahalis

Z.\. Den Doorn

Dbd

De Gelenberg
De Gelenberg
Arethusa
Arethusa

Psv

Hzpc
Agua-Novio '94
Z.V. Den Doorn

Psv

Agua-Novio '94
Dbd
Psv

Agua-Novio '94

Brabo
Aqua-Novio '94

AquAmigos

1:14.98

1:19.43

1:13.48

1:15.22

1:20.91

1:19.69

1:17.09

1:20.00

1:27.00

1:48.00

1:23.44

1:28.00

1:29.51

1:34.97

1:21.30

1:33.33

1:35.48

3500008

8800895

8000375

7101477

6701101

7001347

7000441

6701389

7000513

7001491

6801475

6901595

6401021

6200145

6201087

6501027

6100971

6000861

2:18.88

1:18.31

1:20.79

1:13.00

1:13.54

1:15.73

1:16.23

1:18.04

1:19.46

1:19.57

1:26.12

1:40.60

1:19.88

1:29.04

1:30.20

1:30.60

1:25.48

1:33.49

1:37.20
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 2, 100m schoolslag

55-59 jaar, Heren

1. HANS WIJSMAN Brabo 1:23.16 1:23.03
50m: 37.72  100m:  1:23.03
DIS Ruud Zuyderwijk TZC Vahalis NT 5600489 1:55.89

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
50m: 54.85 100m: 1:55.89

60-64 jaar, Heren

1. Arjaan den Haan Psv 1:28.87 4800181 1:24.59
50m: 39.70 100m:  1:24.59

70-74 jaar, Heren

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 2:21.42 3900021 2:25.54
50m: 1:06.39  100m: 2:25.54

Programmanr. 3 50m vrije slag 20 - 89 jaar
10-4-2011 - 14:25 Resultaten
Rang In.tijd Tid

20-24 jaar, Dames

1. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 29.28 8802998 29.60
2. Karlijn Mulder Montferland 32.07 8902970 32.20
3. Esther van Maastrigt Montferland 31.45 8802836 32.29
4. Sabine Vink Z.V. Den Doorn 31.88 8704340 3243
5. KAREN BEYENS Brabo 35.73 36.55FJ 1
6. Mandy Erkelens Z.V. Den Doorn 36.51 8705726 36.55FJ 2

25-29 jaar, Dames

1. Angela Giezen Montferland 34.77 8302796 34.98
2. Tineke Roelofs Nayade 37.09 8504004 35.64
3. Angélique Rotteveel Aguapoldro 37.27 8402090 35.72
4. Martine Varwijk Montferland 5429 8202392 51.16

30-34 jaar, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 29.25 7700810 29.70
2. Nathalie BLONDEEL Cercle De Natation Sportcity Woluwg0.44  012/77 30.36
3. Sabrina Amperse-Boekhout De Bieshoschzwemmers 3125 8100120 30.63
4. Bianca Cox Psv 31.88 8000214 30.83
5. Caroline Vervueren SVAZ 29.99 SVAZ/121/81  31.75
6. Lieve Rens SVAZ 36.72 SVAZ/089/79 38.13

35-39 jaar, Dames

1. Wilma Heesbeen Aqua-Novio '94 31.04 7200240 30.63
AFGEM Natascha Matheeuwsen Dbd 34.00 7300834
AFGEM Ingrid Dammer TZC Vahalis 33.54 7300828
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 3, 50m vrije slag

40-44 jaar, Dames

Ellen Schravendeel
Trudie van Niejenhuis
Antoinet Kant

Mariska Blokdijk
Kristien van de Moortel
Korsine Gunther

oukrwbhE

45-49 jaar, Dames

1. Ineke Slort

2. Michella van Ballegooyen

3. Evelien Bockting

50-54 jaar, Dames

1. Piavan der Molen

2. Helena Esteves Perche
55-59 jaar, Dames

1. Rona Eijkelhoff
2. Pauline van Loon

3. Fernande BLONDEEL-GOURMET

60-64 jaar, Dames
1. Gonnie Bak

65-69 jaar, Dames
1. Eileen Frost
2. Leny Kamp

70-74 jaar, Dames

1. Truus Ruiter

75-79 jaar, Dames
1. Lottie Geurts
AFGEM Annie de Vos
20-24 jaar, Heren

1. PHILIPPE KETELAARS
2. René Zuyderwijk

3. Patrick Creemers

4. Kevin Dieker

25-29 jaar, Heren

1. Martijn Giezen

30-34 jaar, Heren

1. Stefan Oosting
2. Ronald Smits
3. André Bras

Aqua-Novio '94
TZC Vahalis
Z.\N. Den Doorn
TZC Vahalis
SHARK

TZC Vahalis

AquAmigos
TZC Vahalis
Montferland

HZ&PC Heerenveen
Psv

Agua-Novio '94
Aqua-Novio '94

31.00
31.09
33.86
34.18
36.01
40.45

38.26
43.67
53.29

34.07
42.48

43.91
4351

Cercle De Natation Sportcity Woluwg5.55

Psv

SVAZ
Aquapoldro

Old Dutch Breda

Psv
Old Dutch Breda

Brabo

TZC Vahalis

De Roersoppers
Montferland

Montferland

Psv
Psv
Z.\. Den Doorn

50.00

45.44
56.00

50.10

40.22
57.53

26.02
25.66
25.52
27.14

26.10

24.39
26.00
31.53

7000742
7100444
6900920
6900862
Shark/315/69
6700614

6600552
6300474
6400524

6000116
5700166

5600026
5600098
011/52

5100064

SVAZ/012/46
4400008

4000004

3500006
3400004

8903717
9000579
9100461

8500813

8101265
7800981
7801337

30.76
31.53
34.31
34.98
35.22
40.51

38.82
43.31
50.67

34.48
44.92

38.35
42.16
43.31

42.92

45.07
56.79

51.12

41.82

25.84
26.33
26.51
27.89

25.85

24.93
25.70
31.71
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 3, 50m vrije slag

35-39 jaar, Heren

agprpLNE

René Bras

Danilo Cresti

Dennis van Markesteijn
Dick Burghout

Walter van Luenen

40-44 jaar, Heren

1.
2.
3.

Ralf John
Harold Matla
Rob Dissel

45-49 jaar, Heren

Nogh,~wdpE

AFGEM

Phil Trethewie
Edzo Huisman
Theo Bakker
Pascal VANUXEM
Wim Slort

Johan van de Ven
Paul Weeren
Bojan Kiriljic

50-54 jaar, Heren

1.
2.
3.
AFGEM

Lionel GODEAUX
Hans Groothelm
Louis Matthijsse
Eric DE GUNSCH

55-59 jaar, Heren

1.
2.
3.

Fred Zanting
Michael HOHENBICHLER
Peter Reedijk

60-64 jaar, Heren

1.

Frans Vesters

65-69 jaar, Heren

1.
2.

Rob Hanou
Frans van der Walle

75-79 jaar, Heren

AFGEM

Cor Sprengers

Z.\. Den Doorn 28.93
Psv 31.77
TZC Vahalis 30.63
Z.\. Den Doorn 31.38
Arethusa 32.00
Hzpc 2543
Psv 28.73
Dbd 30.50
Old Dutch Breda 28.01
Agquapoldro 28.48
TriVia 28.06
Cercle De Natation Sportcity Woluwg0.00
AquAmigos 37.52
Psv 38.70
Psv NT
TZC Vahalis 3941

Cercle De Natation Sportcity Woluw25.18
Dbd 30.00
Psv 38.40
Cercle De Natation Sportcity Woluwg0.92

TriVia 31.00
Cercle De Natation Sportcity Woluwg7.19
De Krabben 47.58
AguAmigos 42.74
Psv 35.00
Old Dutch Breda 44.28
Psv 37.45

7500121
7401347
7201333
7600165
7501237

7000513
6800591
7101463

6501315
6301029
6401231
385/66

6201005
6400903
6401339
6501429

014/60
5800151
6100787
378/60

5400323
058/53
5500421

5000131

4300109
4300089

3500019

28.95
30.63
31.23
31.53
32.07

27.02
28.37
31.48

27.54
28.20
28.37
20.01
38.40
38.41
39.67

25.37
290.70
39.09

35.40
46.98
48.09

36.83

35.01
45.52
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Peellandmasters 2011

Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 4 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
10-4-2011 - 14:40 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
25-29 jaar, Dames
1. Sylvia Reijers De Gelenberg 1:14.54 8201360 1:14.42
50m: 34.69 100m:  1:14.42
2. Sandra Schellekens Neptunus'58 1:20.15 8503416 1:18.08
50m: 3551 100m:  1:18.08
3. Natalie van Oeffelt Aqua-Novio '94 1:17.16 8301494 1:18.80
50m: 36.48 100m: 1:18.80
4. Marije Jansen Montferland 1:31.00 8504088 1:25.14
50m: 39.70 100m:  1:25.14
30-34 jaar, Dames
1. Caroline Vervueren SVAZ 1:23.00 SVAZz/121/81 1:32.70
50m: 40.26  100m: 1:32.70
35-39 jaar, Dames
1. Liselotte Joling Psv 1:17.80 7500268 1:20.42
50m: 37.32  100m:  1:20.42
AFGEM Natascha Matheeuwsen Dbd 1:12.00 7300834
50-54 jaar, Dames
1. Patty Verhagen AquAmigos 1:27.29 5900146 1:24.82
50m: 40.05 100m: 1:24.82
2. Claire ANTHONY Cercle De Natation Sportcity Wolu1.00  487/57 1:31.30
50m: 40.42 100m:  1:31.30
55-59 jaar, Dames
1. Carla Hensen Psv 1:40.00 5300062 1:44.71
50m: 4755 100m:  1:44.71
40-44 jaar, Heren
1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 1:05.86 7100373 1:06.65
50m: 30.90 100m:  1:06.65
2. Arjon de Bok De Biesboschzwemmers 1:09.54 6900125 1:09.04
50m: 31.23  100m: 1:09.04
3. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1:08.00 6900069 1:09.17
50m: 31.72 100m:  1:09.17
4. Paul van den Heuvel Arethusa 1:14.16 7000441 1:10.36
50m: 33.60 100m:  1:10.36
45-49 jaar, Heren
1. Peter Soudant Psv 1:16.04 6201007 1:12.63
50m: 33.94 100m: 1:12.63
2. Pieter-Sjoerd de Wijn Agua-Novio '94 1:23.24 6501027 1:23.22
50m: 38.94 100m:  1:23.22
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 4, 100m vlinderslag

50-54 jaar, Heren

1. Albert Boonstra Agua-Novio '94 1:07.67 5700425 1:06.65
50m: 30.96 100m:  1:06.65
55-59 jaar, Heren
1. Fred Zanting TriVia 1:25.00 5400323 1:31.66
50m: 41.34  100m: 1:31.66
Programmanr. 5 25m rugslag 20 - 89 jaar
10-4-2011 - 14:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20-24 jaar, Dames
1. Karlijn Mulder Montferland 18.98 8902970 17.59
25-29 jaar, Dames
1. Sandra Schellekens Neptunus'58 17.80 8503416 18.10
2. Angela Giezen Montferland 20.22 8302796 19.35
3. Jolinde den Dekker Zvdo'74 2250 8302810 19.57
4. Martine Varwijk Montferland 27.10 8202392 25.12
30-34 jaar, Dames
1. Claudia van Drunen AquAmigos 16.92 7700810 16.81
2. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 17.66 8100120 17.58
35-39 jaar, Dames
AFGEM Ingrid Dammer TZC Vahalis 18.40 7300828
40-44 jaar, Dames
1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 16.64 7100444 17.42
2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 16.83 6700528 18.19
3. Korsine Gunther TZC Vahalis 2191 6700614 21.88
4. Ineke Branderhorst Z.NV. Den Doorn 22.61 6900918 22.39
5. Karinvan 't Erve Agua-Novio '94 20.00 6800770 22.92
45-49 jaar, Dames
1. Ineke Slort AquAmigos 2250 6600552 24.20
2. Irene Hoenderdos Agquapoldro 27.00 6300428 25.01
3. Evelien Bockting Montferland 28.48 6400524 29.18
50-54 jaar, Dames
1. Helena Esteves Perche Psv 23.18 5700166 24.38
55-59 jaar, Dames
1. Pauline van Loon Agua-Novio '94 2259 5600098 23.92

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to DZT'62

12-4-2011 10:28



Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 5, 25m rugslag

65-69 jaar, Dames

1. Leny Kamp

70-74 jaar, Dames

1. Tineke de Bueger

75-79 jaar, Dames
1. Louise Koopmans
AFGEM Annie de Vos
20-24 jaar, Heren
1. Patrick Creemers
2. Kevin Dieker
25-29 jaar, Heren

1. Martijn Giezen

35-39 jaar, Heren

1. Dennis van Markesteijn
2. Walter van Luenen

40-44 jaar, Heren

1. Bernd Hendriksen
2. Roeland van der Heijden
3. Rob Dissel

DIS David van 't Hooft

Aquapoldro

Old Dutch Breda

TZC Vahalis
Old Dutch Breda

De Roersoppers
Montferland

Montferland

TZC Vahalis
Arethusa

Aqua-Novio '94
Psv
Dbd
Psv

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

45-49 jaar, Heren

1. Peter Folker
2. Michiel Klaren
3. Wim Slort
AFGEM Bojan Kiiljic
50-54 jaar, Heren
1. Jande Laat

55-59 jaar, Heren
1. Peter Reedijk

65-69 jaar, Heren

1. Frans van der Walle

Aqua-Novio '94
Psv
AquAmigos
TZC Vahalis

AguAmigos

De Krabben

Old Dutch Breda

25.00

27.65

29.86
27.06

14.61
16.30

13.54

18.19
20.00

15.50
16.67
18.00
22.00

16.36
16.89
22.50
25.09

18.75

20.99

4400008

3700010

3500008
3400004

9000579
9100461

8500813

7201333
7501237

7001491
6701389
7101463
6901595

6401021
6201087
6201005
6501429

6000861

5500421

4300089

25.45

27.65

28.51

15.29
15.77

13.84

18.20
20.77

15.46
17.21
18.79
22.86

16.57
17.18
22.39

18.20

29.32

22.86
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 6 200m vrije slag 20 - 89 jaar
10-4-2011 - 14:50 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20-24 jaar, Dames
1. Simone Hendrikse Psv 2:22.00 9005446 2:23.86
50m: 32.64 100m: 1:09.05 200m: 2:23.86
2. Liset de Veer Agqua-Novio '94 2:42.04 8704190 2:39.80
50m: 37.08 100m: 1:17.61 200m:  2:39.80
3. KAREN BEYENS Brabo 3:00.89 3:01.96
50m: 40.28  100m: 1:26.35 200m: 3:01.96
4. Leanne Coenen Agua-Novio '94 NT  88-06794 3:06.47
50m: 4373 100m:  1:31.14 200m:  3:06.47
AFGEM Kitty van Gendt Psv 2:32.11 8701288
25-29 jaar, Dames
1. Isaline MANCHEL Cercle De Natation Sportcity Woll2w4.54  475/85 2:42.48
50m: 37.64 100m: 1:18.48 200m:  2:42.48
2. Tineke Roelofs Nayade 2:45.00 8504004 2:57.08
50m: 40.61 100m: 1:24.69 200m:  2:57.08
3. Angélique Rotteveel Aquapoldro 3:07.04 8402090 2:57.63
50m: 38.62 100m: 1:23.42  200m: 2:57.63
30-34 jaar, Dames
1. Bianca Cox Psv 2:28.40 8000214 2:24.70
50m: 33.67 100m: 1:10.64 200m:  2:24.70
2. Jolanda van Gendt Psv 2:42.87 7800266 2:43.85
50m: 36.47 100m:  1:18.03 200m:  2:43.85
3. Lieve Rens SVAZ 2:53.06 SVAZ/089/79 2:59.82
50m: 40.99  100m: 1:26.46  200m: 2:59.82
4. Antoinette van Andel Zvdo'74 3:05.00 7801236 3:08.48
50m: 4152 200m:  3:08.48
40-44 jaar, Dames
1. Nicole Vrijhoeven Psv 2:40.63 6900834 2:40.09
50m: 36.18 100m: 1:16.80 200m:  2:40.09
2. Kiristien van de Moortel SHARK 2:55.00 Shark/315/69 2:55.59
50m: 41.37  100m: 1:27.03  200m: 2:55.59
3. Corine van Giessen Zvdo'74 3:10.00 6800754 3:08.67
50m: 39.33 100m: 1:26.77 200m:  3:08.67
45-49 jaar, Dames
1. Elly Hoegee Zvdo'74 2:59.50 6300484 3:02.70
50m: 39.36 100m: 1:24.73 200m:  3:02.70
50-54 jaar, Dames
1. Patty Verhagen AquAmigos 2:36.50 5900146 2:37.45
50m: 37.72 100m: 1:18.12 200m:  2:37.45
2. Piavan der Molen HZ&PC Heerenveen 2:54.21 6000116 2:53.70
50m: 37.70  100m: 1:20.92  200m: 2:53.70
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Peellandmasters 2011

Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 6, 200m vrije slag

55-59 jaar, Dames

1. Rona Eijkelhoff
50m: 44.58  100m:

60-64 jaar, Dames

1. Gonnie Bak
50m; 48.45 100m:

70-74 jaar, Dames

1. Truus Ruiter
50m: 55.57 100m:

75-79 jaar, Dames

1. Lottie Geurts
50m: 46.35 100m:

20-24 jaar, Heren

1. ALEXIS KRUG
50m: 28.43 100m:

25-29 jaar, Heren

1. Tom Uilenberg
50m: 33.47 100m:

30-34 jaar, Heren

1. Ronald Smits
50m: 31.51  100m:

2. Peter Eshuis
50m: 31.88 100m:

35-39 jaar, Heren

1. Remco Ooijman
50m: 29.84  100m:

2. Wouter van der Stelt
50m; 33.10 100m:

40-44 jaar, Heren

1. Harry Cornet
50m: 28.84  100m:

2. René Beetsma
50m: 31.89 100m:

45-49 jaar, Heren

1. Edzo Huisman
50m; 32.85 100m:

2. Phil Trethewie
50m: 32.63 100m:

1:32.48

1:43.51

1:58.80

1:36.09

1:00.38

1:10.13

1:06.95

1:08.47

1:03.37

1:09.95

1:01.50

1:07.57

1:08.16

1:07.93

Agua-Novio '94

200m:  3:07.63
Psv
200m:  3:33.92

Old Dutch Breda

200m:  4:07.78
Psv

200m: 3:18.83
Brabo

200m:  2:05.02

Z.N. Den Doorn

200m: 2:28.53
Psv

200m: 2:19.42
Dbd

200m: 2:21.64

Aqua-Novio '94

200m:  2:10.60
Z.N. Den Doorn
200m: 2:25.98

De Biesboschzwemmers

200m:  2:07.04
HZ&PC Heerenveen
200m:  2:19.32
Aquapoldro

200m: 2:18.51

Old Dutch Breda
200m:  2:19.32

3:20.53

3:50.00

4:20.00

3:25.24

2:01.73

2:27.00

2:17.00

2:25.09

2:12.00

2:26.98

2:05.20

2:12.00

2:19.16

2:19.39

5600026

5100064

4000004

3500006

8603135

7800981

8000375

7401121

7200889

7100175

6900069

6301029

6501315

3:07.63

3:33.92

4:07.78

3:18.83

2:05.02

2:28.53

2:19.42

2:21.64

2:10.60

2:25.98

2:07.04

2:19.32

2:18.51

2:19.32
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag, 45-49 jaar

Rang In.tijd Tijd
3. Pascal VANUXEM Cercle De Natation Sportcity Woll1@0.00  385/66 2:25.98
50m: 3299 100m: 1:10.63 200m:  2:25.98
4. Wout van Dijk Dbd 2:35.00 6200145 2:43.02
50m: 36.54 100m:  1:17.92 200m:  2:43.02
5. Johan van de Ven Psv 3:07.64 6400903 3:14.36
50m: 43.36  100m: 1:32.29  200m: 3:14.36
50-54 jaar, Heren
1. Albert Boonstra Agua-Novio '94 2:15.38 5700425 2:16.13
50m: 31.40 100m: 1:06.18 200m:  2:16.13
2. Hans Groothelm Dbd 2:32.00 5800151 2:32.23
50m: 34.33 100m: 1:12.86 200m:  2:32.23
3. Ries Sterkenburg Zvdo'74 2:37.50 6100577 2:49.16
50m: 34.92 100m: 1:17.81  200m: 2:49.16
4. Louis Matthijsse Psv 3:30.00 6100787 3:15.89
50m: 4237 100m:  1:34.28 200m:  3:15.89
55-59 jaar, Heren
1. HANS WIJSMAN Brabo 2:22.29 2:23.48
50m: 33.73 100m: 1:09.51 200m:  2:23.48
2. Michael HOHENBICHLER Cercle De Natation Sportcity WollB#5.26 ~ 058/53 3:37.17
50m: 50.80 100m:  1:4551 200m:  3:37.17
60-64 jaar, Heren
1. Frans Vesters AquAmigos 3:16.30 5000131 3:05.74
50m: 43.36  100m: 1:29.64  200m: 3:05.74
65-69 jaar, Heren
1. Rob Hanou Psv 2:45.00 4300109 2:49.54
50m: 38.24 100m: 1:21.53 200m:  2:49.54
70-74 jaar, Heren
1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 4:23.98 3900021 4:25.35
50m: 59.98 100m: 2:08.16 200m:  4:25.35
Programmanr. 7 25m schoolslag 20 - 89 jaar
10-4-2011 - 15:20 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
20-24 jaar, Dames
1. Esther van Maastrigt Montferland 16.73 8802836 16.95
2. Sabine Vink Z.\V. Den Doorn 18.00 8704340 18.77
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Peellandmasters 2011

Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 7, 25m schoolslag

25-29 jaar, Dames

1. Marije Jansen

2. Jacqueline Wissink

3. Angela Giezen

4. Martine Varwijk
30-34 jaar, Dames

1. Claudia van Drunen

35-39 jaar, Dames
AFGEM Ingrid Dammer

40-44 jaar, Dames

1. Annette Wijnja-Visser

2. Trudie van Niejenhuis

3. Karinvan 't Erve
45-49 jaar, Dames

1. Ineke Slort
2. Michella van Ballegooyen
3. Evelien Bockting

50-54 jaar, Dames

1. Helena Esteves Perche
2. Mies Kuipers
3. Joke Zuyderwijk

65-69 jaar, Dames

1. Leny Kamp

70-74 jaar, Dames

1. Tineke de Bueger

75-79 jaar, Dames

1. Louise Koopmans

20-24 jaar, Heren

1. Patrick Creemers
2. Janno Duyzer
3. Kevin Dieker

35-39 jaar, Heren
1. Dennis van Markesteijn
2. Walter van Luenen
40-44 jaar, Heren

1. Roeland van der Heijden
2. Rob Dissel
DIS William Lueb

Montferland
Psv

Montferland
Montferland

AguAmigos

TZC Vahalis

De Biesboschzwemmers
TZC Vahalis
Agua-Novio '94

AquAmigos
TZC Vahalis
Montferland

Psv
Old Dutch Breda
TZC Vahalis

Aquapoldro

Old Dutch Breda

TZC Vahalis

De Roersoppers
Z.\. Den Doorn
Montferland

TZC Vahalis
Arethusa

Psv
Dbd
Psv

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

20.02
19.00
20.23
26.00

17.32

19.79

17.10
18.42
22.00

21.88
24.93
27.15

23.67
25.70
27.29

29.00

29.68

30.13

14.51
15.80
17.80

18.59
22.00

15.51
22.50
22.00

8504088
8503286
8302796
8202392

7700810

7300828

6700528
7100444
6800770

6600552
6300474
6400524

5700166
5800202
5700168

4400008

3700010

3500008

9000579
8800895
9100461

7201333
7501237

6701389
7101463
6701579

18.45
19.08
19.24
24.54

17.37

17.54
18.58
23.88

2151
24.15
27.09

22.31
25.60
26.57

32.07

27.92

28.68

15.13
15.54
16.51

19.08
20.39

15.33
19.53
22.23

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to DZT'62

12-4-2011 10:28



Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 7, 25m schoolslag

45-49 jaar, Heren

1. Theo Bakker TriVia 15.44 6401231 15.57
2. Peter Folker Agua-Novio '94 16.98 6401021 16.33
3. Paul Weeren Psv NT 6401339 20.37
4. Wim Slort AquAmigos 2250 6201005 21.32
50-54 jaar, Heren
1. JOHAN VANDEWALLE Brabo 18.30 17.06
2. Rob Segers Agqua-Novio '94 1851 6100971 18.01
55-59 jaar, Heren
1. Ruud Zuyderwijk TZC Vahalis 23.86 5600489 23.23
2. Peter Reedijk De Krabben 24.84 5500421 24.30
60-64 jaar, Heren
1. Arjaan den Haan Psv 1750 4800181 17.06
75-79 jaar, Heren
AFGEM Cor Sprengers Psv 21.22 3500019
Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
10-4-2011 - 15:25 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20-24 jaar, Dames
1. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 32.97 8802998 33.04
2. Karlijn Mulder Montferland 39.70 8902970 38.39
3. KAREN BEYENS Brabo 41.86 44.31
25-29 jaar, Dames
1. Sandra Schellekens Neptunus'58 33.80 8503416 33.82
30-34 jaar, Dames
1. Nathalie BLONDEEL Cercle De Natation Sportcity Woluw@4.00  012/77 33.71
2. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 33.67 8100120 34.23
3. Bianca Cox Psv 37.00 8000214 35.15
4. Caroline Vervueren SVAZ 36.00 SVAZz/121/81 38.39
35-39 jaar, Dames
1. Wilma Heesbeen Agqua-Novio '94 3492 7200240 35.01
AFGEM Natascha Matheeuwsen Dbd 39.00 7300834
40-44 jaar, Dames
1. Ellen Schravendeel Agua-Novio '94 36.00 7000742 34.33
2. Antoinet Kant Z.V. Den Doorn 45.00 6900920 41.16
3. Ineke Branderhorst Z.V. Den Doorn 52.64 6900918 53.33
DIS Mariska Blokdijk TZC Vahalis 37.28 6900862

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

45-49 jaar, Dames

1. Irene Hoenderdos

50-54 jaar, Dames

1. Claire ANTHONY

2. Nadine VICENZI

3. Piavan der Molen
55-59 jaar, Dames

1. Carla Hensen

2. Fernande BLONDEEL-GOURMET
60-64 jaar, Dames

1. Gonnie Bak

75-79 jaar, Dames

AFGEM Annie de Vos

20-24 jaar, Heren
1. PHILIPPE KETELAARS
2. René Zuyderwijk

35-39 jaar, Heren

1. Danilo Cresti

40-44 jaar, Heren

1. Ralf John
Harry Cornet

2.

3. Arjon de Bok

4. Harold Matla
45-49 jaar, Heren

1. Phil Trethewie

50-54 jaar, Heren

1. Albert Boonstra
2. Lionel GODEAUX

AFGEM Eric DE GUNSCH

55-59 jaar, Heren
1. Fred Zanting

Aquapoldro 1:02.00

Cercle De Natation Sportcity Woluw43.00
Cercle De Natation Sportcity Woluwg9.20
HZ&PC Heerenveen 44.85

Psv 45.00
Cercle De Natation Sportcity Woluwg2.21

Psv 1:00.00

Old Dutch Breda 1:18.13
Brabo 28.82
TZC Vahalis 29.25
Psv 35.13
Hzpc 27.89
De Biesboschzwemmers 28.34
De Biesboschzwemmers 31.49
Psv 30.45
Old Dutch Breda 31.24
Agqua-Novio '94 29.09

Cercle De Natation Sportcity Woluw29.91
Cercle De Natation Sportcity Woluwg4.93

TriVia 34.00

6300428

487/57
451/61
6000116

5300062
011/52

5100064

3400004

8903717

7401347

7000513
7100175
6900125
6800591

6501315

5700425
014/60
378/60

5400323

56.99

36.60
39.86
44.18

44.18
50.35

53.33

29.05
31.02

35.10

28.69
29.00
30.39
31.08

3171

29.69FJ 1
29.69FJ 2

34.38
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 9 100m wisselslag 20 - 89 jaar
10-4-2011 - 15:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20-24 jaar, Dames
1. Simone Hendrikse Psv 1:13.00 9005446 1:13.85
2. Esther van Maastrigt Montferland 1:16.76 8802836 1:18.14
3. Karlijn Mulder Montferland 1:27.50 8902970 1:23.86
4. Janneke van Helden Zvdo'74 1:27.50 8706084 1:29.86
5. Mandy Erkelens Z.V. Den Doorn 1:34.95 8705726 1:34.04
AFGEM Kitty van Gendt Psv 1:17.45 8701288
25-29 jaar, Dames
1. Sylvia Reijers De Gelenberg 1:15.00 8201360 1:16.33
2. Marije Jansen Montferland 1:24.50 8504088 1:21.07
3. Hanneke Heymen Montferland 1:19.54 8400968 1:21.36
4. Natalie van Oeffelt Aqua-Novio '94 1:22.14 8301494 1:21.92
5. Jacqueline Wissink Psv 1:23.67 8503286 1:22.56
6. Isaline MANCHEL Cercle De Natation Sportcity Wolu20.00  475/85 1:25.53
30-34 jaar, Dames
1. Claudia van Drunen AquAmigos 1:15.22 7700810 1:17.17
2. Nathalie BLONDEEL Cercle De Natation Sportcity Woluw&3.00  012/77 1:20.96
3. Jolanda van Gendt Psv 1:19.19 7800266 1:22.89
4. Lieve Rens SVAZ 1:33.76  SVAZ/089/79 1:37.55
35-39 jaar, Dames
1. Liselotte Joling Psv 1:16.21 7500268 1:19.24
40-44 jaar, Dames
1. Korsine Gunther TZC Vahalis NT 6700614 1:49.93
45-49 jaar, Dames
DIS Michella van Ballegooyen TZC Vahalis NT 6300474 2:10.73
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
50-54 jaar, Dames
1. Patty Verhagen AquAmigos 1:24.10 5900146 1:26.30
2. Nadine VICENZI Cercle De Natation Sportcity Wolun25.29  451/61 1:27.26
3. Claire ANTHONY Cercle De Natation Sportcity Wolun@9.00  487/57 1:34.58
4. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:02.54 5800202 2:03.16
65-69 jaar, Dames
1. Annie Smits Psv 1:59.02 4600016 1:56.53
70-74 jaar, Dames
1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:22.00 4000004 2:14.54
30-34 jaar, Heren
1. Stefan Oosting Psv 59.58 8101265 1:03.09
2. Ronald Smits Psv 1:07.00 7800981 1:09.73
3. Peter Eshuis Dbd 1:13.77 8000375 1:11.61
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 9, Heren, 100m wisselslag, 30-34 jaar

Rang In.tijd Tijd
4. André Bras Z.V. Den Doorn 1:23.90 7801337 1:25.02
35-39 jaar, Heren
1. René Bras Z.V. Den Doorn 1:15.00 7500121 1:18.95
2. Dick Burghout Z.V. Den Doorn 1:24.11 7600165 1:30.32
40-44 jaar, Heren
1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 1:10.40 7100373 1:08.32
2. Jan-Willem van Herpen Arethusa 1:12.82 7001347 1:10.37
3. Bernd Hendriksen Aqua-Novio '94 1:10.89 7001491 1:10.89
4. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1:08.50 6900069 1:11.11
5. Roeland van der Heijden Psv 1:14.10 6701389 1:14.36
6. Nico Swart Z.\NV. Den Doorn 1:16.76 6801475 1:17.42
45-49 jaar, Heren
1. Theo Bakker TriVia 1:14.89 6401231 1:14.29
2. Peter Soudant Psv 1:16.00 6201007 1:16.44
3. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:18.95 6501027 1:19.51
4. Michiel Klaren Psv 1:17.41 6201087 1:21.64
5. Wout van Dijk Dbd 1:25.00 6200145 1:25.71
50-54 jaar, Heren
1. Hans Groothelm Dbd 1:18.00 5800151 1:18.40
2. Jan de Laat AquAmigos 1:31.54 6000861 1:33.29
3. Rob Segers Agua-Novio '94 NT 6100971 1:34.61
60-64 jaar, Heren
1. Arjaan den Haan Psv 1:25.73 4800181 1:25.32
2. Frans Vesters AquAmigos 1:36.48 5000131 1:36.36
65-69 jaar, Heren
1. RobHanou Psv 1:24.00 4300109 1:27.48
Programmanr. 10 25m vrije slag 20 - 89 jaar
10-4-2011 - 15:50 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20-24 jaar, Dames
1. Sabine Vink Z.V. Den Doorn 18.00 8704340 14.38
2. Mandy Erkelens Z.V. Den Doorn 20.00 8705726 17.04
25-29 jaar, Dames
1. Sandra Schellekens Neptunus'58 1424 8503416 14.70
2. Angela Giezen Montferland 15.42 8302796 15.16
3. Angélique Rotteveel Aquapoldro 17.12 8402090 16.16
4. Jolinde den Dekker Zvdo'74 1850 8302810 17.88
5. Martine Varwijk Montferland 26.00 8202392 22.99
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 10, 25m vrije slag

30-34 jaar, Dames
1. Claudia van Drunen
2. Antoinette van Andel
35-39 jaar, Dames

AFGEM Ingrid Dammer

40-44 jaar, Dames

1. Trudie van Niejenhuis
2. Kristien van de Moortel
3. Corine van Giessen
4. Karinvan 't Erve

45-49 jaar, Dames

1. Elly Hoegee

2. Ineke Slort

3. Irene Hoenderdos

4. Evelien Bockting
50-54 jaar, Dames

1. Piavan der Molen

2. Helena Esteves Perche

3. Joke Zuyderwijk
55-59 jaar, Dames

1. Pauline van Loon

2. Fernande BLONDEEL-GOURMET
65-69 jaar, Dames

1. Leny Kamp

70-74 jaar, Dames

1. Tineke de Bueger

75-79 jaar, Dames

1. Lottie Geurts

2. Louise Koopmans
20-24 jaar, Heren

1. ALEXIS KRUG
2. Patrick Creemers
3. Kevin Dieker

4. Janno Duyzer

25-29 jaar, Heren

1. Martijn Giezen

AquAmigos
Zvdo'74

TZC Vahalis

TZC Vahalis
SHARK
Zvdo'74
Agua-Novio '94

Zvdo'74

AquAmigos
Agquapoldro
Montferland

HZ&PC Heerenveen
Psv
TZC Vahalis

Aqua-Novio '94

13.59
16.50

14.68

14.29
16.09
16.20
18.00

15.36
17.66
19.39
21.42

15.49
19.18
23.57

18.60

Cercle De Natation Sportcity Woluw9.00

Aquapoldro

Old Dutch Breda

Psv
TZC Vahalis

Brabo

De Roersoppers
Montferland
Z.\N. Den Doorn

Montferland

25.00

28.13

17.31
24.22

12.00
11.92
14.00
16.00

12.09

7700810
7801236

7300828

7100444
Shark/315/69
6800754
6800770

6300484
6600552
6300428
6400524

6000116
5700166
5700168

5600098
011/52

4400008

3700010

3500006
3500008

9000579
9100461
8800895

8500813

13.74
18.17

14.36
15.69
16.35
18.41

15.60
17.56
19.10
22.67

15.88
18.70
23.21

18.67
20.02

24.75

27.12

18.68
23.21

12.04
12.17
12.98
13.32

11.71

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to DZT'62

12-4-2011 10:28



Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 10, 25m vrije slag

30-34 jaar, Heren
1. Ronald Smits

35-39 jaar, Heren

1. Danilo Cresti
2. Dennis van Markesteijn
3. Walter van Luenen

40-44 jaar, Heren

1. René Beetsma
2. Harold Matla
3. David van 't Hooft

45-49 jaar, Heren

Phil Trethewie
Theo Bakker
Peter Folker
Johan van de Ven
Paul Weeren

6. Wim Slort

agrwNE

AFGEM Bojan Kriljic

50-54 jaar, Heren

1. Ries Sterkenburg
2. JOHAN VANDEWALLE
3. Louis Matthijsse

55-59 jaar, Heren

1. HANS WIJSMAN
2. Ruud Zuyderwijk
3. Michael HOHENBICHLER
4. Peter Reedijk
60-64 jaar, Heren

1. Etienne LANGUILLIER

65-69 jaar, Heren

1. Frans van der Walle

Psv

Psv
TZC Vahalis
Arethusa

HZ&PC Heerenveen
Psv
Psv

Old Dutch Breda
TriVia
Agua-Novio '94
Psv

Psv

AquAmigos
TZC Vahalis

Zvdo'74
Brabo
Psv

Brabo
TZC Vahalis

12.50

13.61
13.83
14.00

12.57
13.04
17.04

12.59
12.68
13.37
17.09

16.90
17.45

13.80
16.00
17.20

13.30
17.47

Cercle De Natation Sportcity Woluw22.00

De Krabben

21.34

Cercle De Natation Sportcity Woluw21.97

Old Dutch Breda

19.04

7800981

7401347
7201333
7501237

6900069
6800591
6901595

6501315
6401231
6401021
6400903
6401339
6201005
6501429

6100577

6100787

5600489
058/53
5500421

061/50

4300089

11.71

13.69
1411
14.14

12.86
12.98
16.35

12.77
13.04
13.28
17.19
17.26
17.72

13.95
14.53
17.43

12.88
18.04
20.73
21.23

24.28

19.37
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 11 4 x 100m vrije slag Ift 80 - 359
10-4-2011 - 16:00 Resultaten
Europees Masters Record 100+ 3:34.71 RARINANTES SARONNO ITA Legnano (ITA) 11-4-2010
Europees Masters Record 120+ 3:42.09 HzZ&PC HEERENVEEN NED Heerenveen 22-1-2011
Europees Masters Record 160+ 3:44.00 CNSW BEL Eindhoven 11-12-2010
Europees Masters Record 200+ 4:05.24 OTTERSC GBR Sheffield (GBR) 31-10-2010
Europees Masters Record 240+ 4:28.51 POSEIDON MOSCOW RUS Tver (RUS) 16-10-2010
Europees Masters Record 280+ 5:04.35 BIRMINGHAM MASTERS GBR Sheffield (GBR) 31-10-2010
Europees Masters Record 320+ 8:42.27 ESMAS ESP Palma de Mall (ESP) 13-11-2010
Europees Masters Record 100+ 4:09.21 DE DINKEL NED Heerenveen 22-1-2011
Europees Masters Record 120+ 4:07.80 OTTERSC GBR Sheffield (GBR) 31-10-2010
Europees Masters Record 160+ 4:24.54 BARNETT COPTHALL GBR Salzburg (AUT) 31-10-2010
Europees Masters Record 200+ 4:40.10 TRAFFORD METRO GBR Sheffield (GBR) 31-10-2010
Europees Masters Record 240+ 5:19.26 SPENCER SWIM TEAM GBR Sheffield (GBR) 31-10-2010
Europees Masters Record 280+ 6:47.07 SPENCER SWIM TEAM GBR Sheffield (GBR) 31-10-2010
Europees Masters Record 100+ 3:52.76  GREAT BRITTAIN POLI GBR Sheffield (GBR) 30-10-2010
Europees Masters Record 120+ 3:45.99 OTTERSC GBR Sheffield (GBR) 30-10-2010
Europees Masters Record 160+ 3:57.20 BARNET COPTHALL GBR Sheffield (GBR) 30-10-2010
Europees Masters Record 200+ 4:19.58 AER LINGUS SC IRL Dublin (IRL) 15-10-2010
Europees Masters Record 240+ 4:26.39 TRAFFORD METRO GBR Sheffield (GBR) 30-10-2010
Europees Masters Record 280+ 5:37.99 SPENCER SWIM TEAM GBR Guildford (GBR) 2-10-2010
Nederlands Masters Record 80+ 3:37.54 LZ 1886 NED Heerenveen 22-1-2011
Nederlands Masters Record 100+ 3:51.29 **OCTOPUS NED Heerenveen 22-1-2011
Nederlands Masters Record 120+ 3:42.09 HzZ&PC HEERENVEEN NED Heerenveen 22-1-2011
Nederlands Masters Record 160+ 4:08.12 DAW NED Heerenveen 22-1-2011
Nederlands Masters Record 200+ 4:17.18 PSV NED Eindhoven 11-12-2010
Nederlands Masters Record 240+ 59:59.99 vacant NED

Nederlands Masters Record 280+ 59:59.99 vacant NED

Nederlands Masters Record 320+ 59:59.99 vacant NED

Nederlands Masters Record 80+ 4:29.56 PSV NED Eindhoven 11-12-2010
Nederlands Masters Record 100+ 4:09.21 DE DINKEL NED Heerenveen 22-1-2011
Nederlands Masters Record 120+ 4:44.92 PSV NED Eindhoven 11-12-2010
Nederlands Masters Record 160+ 4:27.70 AZ&PC NED Heerenveen 22-1-2011
Nederlands Masters Record 200+ 59:59.99 vacant NED

Nederlands Masters Record 240+ 7:07.05 PSV NED Eindhoven 11-12-2010
Nederlands Masters Record 280+ 59:59.99 vacant NED

Nederlands Masters Record 320+ 59:59.99 vacant NED

Nederlands Masters Record 80+ 4:14.01 DEVEENE NED Heerenveen 22-1-2011
Nederlands Masters Record 100+ 4:11.85 PSV NED Eindhoven 11-12-2010
Nederlands Masters Record 120+ 4:27.19 **TZC-VAHALIS NED Eindhoven 11-12-2010
Nederlands Masters Record 160+ 4:17.52 DE DINKEL NED Heerenveen 22-1-2011
Nederlands Masters Record 200+ 4:51.88 WS TWENTE NED Heerenveen 22-1-2011
Nederlands Masters Record 240+ 59:59.99 vacant NED

Nederlands Masters Record 280+ 59:59.99 vacant NED

Nederlands Masters Record 320+ 59:59.99 vacant NED

Rang In.tijd Tijd
100-119 jaar, Dames
AFGEM Psv 3 Psv 4:34.98

200-239 jaar, Dames

1. Psv4 Psv 5:49.76 6:12.55
NMR
Helena Esteves Perche 57 46.73  1:45.43 Carla Hensen 53
Gonnie Bak 51 Nicole Vrijhoeven 69
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Peellandmasters 2011
Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 11, 4 x 100m vrije slag

160-199 jaar, Heren

1. De Gelenberg 1
NMR

Albert van Rosmalen
Erik Lamers

2. Agua-Novio '94 1
Bernd Hendriksen
Albert Boonstra

69
75

70
57

De Gelenberg

30.30 1:03.81

Agua-Novio '94
30.39  1:02.62

3. Zwem- en Waterpolovereniging D 1 Dbd

Wout van Dijk
Rob Dissel

4. Psvb

Arjaan den Haan
Michiel Klaren

80-99 jaar, Gemengd

1. Montferland 1
Esther van Maastrigt
Marije Jansen

120-159 jaar, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1

NMR
Tonny Methorst
Annette Wijnja-Visser

2. Psv2
Stefan Oosting
Liselotte Joling

160-199 jaar, Gemengd

1. CNSW
Lionel GODEAUX
Nadine VICENZI

2. TZCVahalis 1
Mariska Blokdijk
Trudie van Niejenhuis

240-279 jaar, Gemengd

1. Psvl
NMR

Peter Soudant
Annie Smits

62
71

48
62

88
85

88
67

81
75

60
61

69
71

62

35.05 1:12.47

Psv
36.80 1:18.37

Montferland
34.48 1:13.54

De Biesboschzwemmers

31.02 1:04.89

Psv
25.97 53.83

3:58.56
Marcel van Winssen
Geert Wijn

4:03.54
Remco Ooijman
Peter Folker

4:32.00
Peter Eshuis
Hans Groothelm

4:26.87

Harold Matla
Roeland van der Heijden

4:16.19
Kevin Dieker
Martijn Giezen

4:11.08
Arjon de Bok
Harry Cornet

4:04.73

Bianca Cox
Ronald Smits

Cercle De Natation Sportcity Woliw@7.58

28.53 1:01.09

TZC Vahalis
38.39 1:20.76

Psv

33.23  1:09.04

Pascal VANUXEM
Nathalie BLONDEEL

5:35.26
Dennis van Markesteijn
Ruud Zuyderwijk

5:46.49

Lottie Geurts
Rob Hanou

71
67

74
64

80

68
67

91
85

69
71

80
78

66
77

72
56

35

3:58.32

4:05.14

4:34.87

4:44.24

4:27.73

4:11.36

4:14.84

4:31.53

5:23.39

5:35.58
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Peellandmasters 2011

Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 12 400m vrije slag 20 - 89 jaar
10-4-2011 - 16:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20-24 jaar, Dames
1. Liset de Veer Agua-Novio '94 5:36.07 8704190 5:42.48
50m: 3851 100m: 1:20.36 200m: 2:46.54 400m: 5:42.48
25-29 jaar, Dames
1. Hanneke Heymen Montferland 5:35.89 8400968 5:38.05
50m: 38.21 100m:  1:19.45 200m: 2:45.47 400m: 5:38.05
2. Angélique Rotteveel Aquapoldro 6:24.89 8402090 6:14.06
50m: 4375 100m: 1:32.12 200m:  3:08.30 400m:  6:14.06
30-34 jaar, Dames
1. Bianca Cox Psv 5:10.98 8000214 5:02.59
50m: 34.75 100m: 1:13.06  200m: 2:30.14  400m: 5:02.59
2. Caroline Vervueren SVAZ 5:25.00 SVAZ/121/81 5:41.45
50m: 37.87 100m: 1:21.42 200m: 2:51.26 400m: 5:41.45
3. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 6:00.00 7801094 5:57.07
50m: 40.34 100m: 1:25.19 200m:  2:56.31 400m: 5:57.07
40-44 jaar, Dames
1. Nicole Vrijhoeven Psv 5:32.70 6900834 5:38.19
50m: 38.20 100m: 1:19.11  200m: 2:44.98  400m: 5:38.19
2. Kristien van de Moortel SHARK 6:14.04  Shark/315/69 6:12.68
50m: 43.46 100m: 1:31.25 200m: 3:06.95 400m: 6:12.68
50-54 jaar, Dames
1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 9:13.96 5800202 9:15.20
50m: 1:.01.42 100m: 2:11.51 200m:  4:33.39 400m:  9:15.20
60-64 jaar, Dames
1. Gonnie Bak Psv 7:50.00 5100064 7:23.17
50m: 50.69 100m:  1:46.61 200m:  3:39.88 400m:  7:23.17
75-79 jaar, Dames
AFGEM Annie de Vos Old Dutch Breda 8:39.87 3400004
20-24 jaar, Heren
1. PHILIPPE KETELAARS Brabo 4:40.00 4:47.74
50m: 33.20 100m: 1:09.37  400m: 4:47.74
35-39 jaar, Heren
1. Wouter van der Stelt Z.V. Den Doorn 5:19.75 7200889 5:16.33
50m: 34.67 100m: 1:12.70 200m:  2:32.23 400m: 5:16.33
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Peellandmasters 2011

Deurne, 10.4.2011

Programmanr. 12, 400m vrije slag

40-44 jaar, Heren

1. Oscar van Holsteyn
50m: 3329 100m:  1:10.76
45-49 jaar, Heren
1. Edzo Huisman
50m: 34.71  100m: 1:13.43
2. Wout van Dijk
50m: 37.76  100m:  1:19.24
50-54 jaar, Heren
1. Jande Laat
50m: 4320 100m:  1:31.95
2. Louis Matthijsse
50m: 42.68  100m: 1:35.15

55-59 jaar, Heren
1. Michael HOHENBICHLER

50m: 51.42  100m: 1:46.42
60-64 jaar, Heren
1. Frans Vesters
50m: 46.10 100m:  1:38.29
65-69 jaar, Heren
1. Rob Hanou
50m: 40.20 100m:  1:27.23
70-74 jaar, Heren
1. Ad Tersteeg
50m: 1:.02.07  100m: 2:15.20

AquAmigos

200m: 2:28.32  400m:
Aquapoldro

200m: 2:31.47  400m:
Dhbd

200m: 2:44.96  400m:
AguAmigos

200m: 3:10.57  400m:
Psv

200m: 3:25.72  400m:

5:15.16
5:02.02

5:10.23
5:10.05

5:35.00
5:32.66

6:27.67
6:26.04

7:25.00
7:09.65

Cercle De Natation Sportcity Woluii@l.72

200m: 3:40.07  400m:
AquAmigos

200m: 3:26.51  400m:
Psv

200m: 3:07.51  400m:

Old Dutch Breda

200m: 4:40.04  400m:

7:32.46

6:59.17
6:56.07

5:58.00
6:20.07

8:57.83
9:16.66

7100373

6301029

6200145

6000861

6100787

058/53

5000131

4300109

3900021

5:02.02

5:10.05

5:32.66

6:26.04

7:09.65

7:32.46

6:56.07

6:20.07

9:16.66
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